

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru acordarea GRADAȚIEI DE MERIT

Criteriul A1 – Activitatea didactică și profesională

A.1.1 – Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective	pi	ki	Punctaj
A.1.1.1. Carte de specialitate			
A.1.1.1.1 Cărți de specialitate internaționale			
Punctaj A.1.1.1.1 Cărți de specialitate internaționale			0,00
A.1.1.1.2. Cărți de specialitate naționale			
Vasile Deac(coord.), Bădițoiu Laura, Mihai Cioc, Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, Florin Ioniță, Daniel Jiroveanu, Andi Lungu, Monica Nedelcu, Florea Pârvu, Doina Popescu, Cătălina Radu , Cezar Simion-Melinte, Aurelia Stănescu, Mihai Vrâncuț – <i>Management</i> , Editura ASE, ediția în limba engleză, 461 pagini, contribuție 14 pagini, 2016, ISBN 978-606-34-0024-7	8	3,04%	0,24
Vasile Deac(coord.), Bădițoiu Laura, Mihai Cioc, Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, Florin Ioniță, Daniel Jiroveanu, Andi Lungu, Monica Nedelcu, Florea Pârvu, Doina Popescu, Cătălina Radu , Cezar Simion-Melinte, Aurelia Stănescu, Mihai Vrâncuț – <i>Management</i> , Editura ASE, ediția a doua, 456 pagini, contribuție 13 pagini, 2014, ISBN 978-606-505-761-6	8	2,85%	0,23
Cătălina Radu, Managementul și competitivitatea organizației – de la general la instituțiile de învățământ superior economic , Editura ASE, autor unic, 2013, ISBN 978-606-505-668-8	8	100%	8
Alina Cătăneț, Cătălina Radu, Agent de vânzări , Editura Eurocor, 640 pagini, contribuție 320 pagini, 2009, ISBN 978-606-8053-10-3	8	50%	4
Cătălina Radu , Alina Cătăneț, <i>Logistică</i> , Editura Eurocor, 640 pagini, contribuție 320 pagini, 2007, ISBN 978-973-7929-27-3	8	50%	4
Alina Cătăneț, Cătălina Radu, Management (Modulul 1) , Editura Eurocor, 40 pagini, contribuție 20 pagini, 2007, ISBN 978-973-7929-25-9	8	50%	4
Cătălina Radu , Alina Cătăneț, <i>Negociere (Modulul 11)</i> , Editura Eurocor, 40 pagini, 2007, ISBN 973-7929-19-5	8	50%	4
Florica Badea, Constantin Bâgu, Cătălina Radu , Andi Lungu, <i>Managementul Producției – Studii de caz și proiect economic</i> , Editura ASE, 224 pagini, contribuție 56 pagini, 2006, ISBN 973-594-828-1	8	25%	2
Punctaj A.1.1.1.2 Cărți de specialitate naționale			26,47
Punctaj A.1.1.1 Carte de specialitate			26,47
A.1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv			

A.1.1.2.1. Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv internaționale			
Cătălina Radu , Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, <i>Leadership and Gender Differences—Are Men and Women Leading in the Same Way?</i> , în cartea <i>Contemporary Leadership Challenges</i> , InTech, 2017, ISBN 978-953-51-2904-2, Print ISBN 978-953-51-2903-5, https://www.intechopen.com/books/contemporary-leadership-challenges/leadership-and-gender-differences-are-men-and-women-leading-in-the-same-way	12	40%	4,8
Marian Năstase, Cătălina Radu , <i>Leadership Characteristics in the Romanian SMEs</i> , capitol apărut în volumul <i>The Best Romanian Management Studies 2011-2012</i> , Lambert Academic Publishing, Germania, 2013, pp. 265-277 (13 pagini, din care contribuție proprie 6,5 pagini), ISBN 978-3-659-41750-4	12	50%	6
Punctaj A.1.1.2.1 Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv internaționale			10,8
A.1.1.2.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv naționale			
Alexandrina Deaconu, Lavinia Rașcă, Cătălina Radu , <i>Caracterul dual al utilității intraprenoriatului în România</i> , , în cartea <i>Filosofie și Economie. Sensuri ale utilității în științele socioumane</i> , 2017, p. 250-263 (14 pagini, din care contribuție proprie 33,(3)%), Colecția <i>Et in Arcadia ego</i> , Editura ASE, ISBN 978-606-34-0180-0	6	33,(3)%	2
Punctaj A.1.1.2.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv naționale			0
Punctaj A.1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv			12,8
Total punctaj criteriul A.1.1.			39,27

A.1.2 – Material didactic/Lucrări didactice	pi	ki	Punctaj
A.1.2.1.Manuale didactice/Monografii			
Punctaj A.1.2.1.Manuale didactice/Monografii			
Manual realizat pentru platforma online pentru studenții de la RELAȚII ECONOMICE INTERNAȚIONALE / Economie și afaceri internaționale (în limba engleză) – Curs / Anul 1 (2016) – poate fi accesat la https://online.ase.ro/course/view.php?id=26002	2	100%	2
Manual realizat pentru platforma online pentru studenții cu care am lucrat de la facultatea FINANȚE, ASIGURĂRI, BĂNCI ȘI BURSE DE VALORI (în limba română) – Curs / Anul 1 (2016) – poate fi accesat la https://online.ase.ro/course/view.php?id=21317	2	100%	2
A.1.2.2. Îndrumătoare de laborator/Aplicații			
Punctaj A.1.2.2. Îndrumătoare de laborator/Aplicații			0
Îndrumător de aplicații realizat pentru platforma online pentru studenții de la RELAȚII ECONOMICE INTERNAȚIONALE / Economie și afaceri internaționale (în limba engleză) – Seminar / Anul 1 (2016) – poate fi accesat la https://online.ase.ro/course/view.php?id=26009	2	100%	2
Îndrumător de aplicații realizat pentru platforma online pentru studenții cu care am lucrat de la facultatea FINANȚE, ASIGURĂRI, BĂNCI ȘI BURSE DE VALORI (în limba română) – Curs / Anul 1 (2016) – poate fi accesat la https://online.ase.ro/course/view.php?id=21317 https://online.ase.ro/course/view.php?id=22887	2	100%	2
Total punctaj criteriul A.1.2.			8

A.1.3 – Coordonare de programe de studii, organizare și coordonare programe de formare continuă și proiecte educaționale	Punctaj
Total punctaj criteriul A.1.3.	0

Total punctaj criteriul A.1 = 47,27

(din care în ultimii 5 ani: 29,27)

Criteriul A2 – Activitatea de cercetare	pi	ai	Punctaj
2.1.Articole care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI			
A.2.1.1.Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso publicat în reviste cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0			
Punctaj A.2.1.1.Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso publicate în reviste cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0			0

A.2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicat într-o revistă indexată în cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute			
Cătălina Radu , Daniel Jiroveanu, Georgiana Costache, <i>An Exploratory Study of Career Anchors in Business Higher Education</i> , în Ovidius University Annals, Series Economic Sciences, 2016, 16(1), ISSN 2393-3127, http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/ENG/2016/2016-I-full/Section-IV/26.Radu_Catalina.pdf	6	3	2
Daniel Jiroveanu, Georgiana Costache, Cătălina Radu, <i>The Cost Structure-Key Element in the Development of Product Policy</i> , în Ovidius University Annals, Series Economic Sciences, 2016, 16(1), ISSN 2393-3127, http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/ENG/2016/2016-I-full/Section-IV/12.jiroveanu_daniel.pdf	6	3	2
Cătălina Radu , <i>Insights Regarding the World Competitiveness Landscape. A Romanian Perspective</i> , în <i>Journal of Euro and Competitiveness</i> , 2016, 7(3), ISSN 2360-2465 http://www.jeurocomp.net/nr7-2016/5-Insights%20Regarding%20the%20World%20Competitiveness%20Landscape.%20A%20Romanian%20Perspective.pdf	6	1	6
Georgiana Cioană, Cătălina Radu , <i>Lean Six Sigma Strategy at Work: Ups, Downs and Lessons Learned from Implementation – a Literature Review</i> , în <i>Economia. Seria Management</i> , 2015, 8, pp. 139-149, ISSN 2344-4436 http://www.management.ase.ro/reveconomia/2015-1/12.pdf	6	2	3
Cătălina Radu , <i>A brief analysis of the changes in the world competitiveness landscape. The case of Romania</i> , în <i>Journal of Euro and Competitiveness</i> , 2014, 3-4, ISSN 2360-2465 http://www.jeurocomp.net/journal/issue342014/A%20Brief%20Analysis%20of%20the%20Changes%20in%20the%20World%20Competitiveness%20Landscape.%20The%20Case%20of%20Romania.pdf	6	1	6
Cătălina Radu , <i>Emotional Intelligence – How do we motivate our students?</i> , în <i>Procedia - Social and Behavioral Sciences</i> , 2014, 141, pp. 271-274, ISSN 1877-0428 http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042814034715	6	1	6
Cătălina Radu , <i>Competitiveness in Education - The Role of English as a Medium of Instruction</i> , în <i>Journal of Euro and Competitiveness</i> , 2014, 2, ISSN 2360-2465 http://www.jeurocomp.net/images/issue2/Competitiveness%20in%20education.%20The%20role%20of%20English%20as%20a%20medium%20of%20instruction.pdf	6	1	6
Cătălina Radu , <i>Competition and Competitiveness. A Model of Organizational Success</i> , în <i>Journal of Euro and Competitiveness</i> , 2014, 1, ISSN 2360-2465 http://www.jeurocomp.net/images/issue1/CompetitionandCompetitiveness.pdf	6	1	6
Alexandrina Deaconu, Cătălina Radu , Maria Conceição Ramos, <i>Students' Perception on Career in Romania and Portugal - a Comparative Analysis</i> , în <i>Revista de Management Comparat / Review of International Comparative Management</i> , 2013, 14, pp. 5-13, ISSN 1582-3458 http://www.rmci.ase.ro/no14vol1/01.pdf	6	3	2
Ion Năftănăilă, Cătălina Radu , Georgiana Cioană, <i>Operational Excellence – A Key to World Class Business Performance</i> , în <i>Studies in Business and Economics</i> , 2013, 8, pp. 133-140, ISSN 2344-5416	6	3	2

http://eccsf.ulbsibiu.ro/articole/vol83/8312naftanaila%26radu%26ciona.pdf			
Cătălina Radu, Dezvoltarea unui model pentru analiza în dinamică a competitivității organizațiilor , în <i>Revista Oeconomica</i> , 2012, 4, http://oeconomica.org.ro/revista/2012/4	6	1	6
Cătălina Radu, Marian Năstase, The Influence of Leadership on the Organizations' Sustained Competitive Advantage , în <i>Revista Metalurgia Internațional</i> , 2012, 17(3), pp. 163-166, ISSN 1582-2214 https://scholar.google.ro/citations?view_op=view_citation&hl=en&user=aRuaQegAAAAJ&cstart=20&citation_for_view=aRuaQegAAAAJ:ZeXyd9-uunAC	6	2	3
Cătălina Radu, Business Higher Education "In Action" , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2012, 13(2) pp. 275-283, ISSN 1582-3458 http://rmci.ase.ro/no13vol2/08.pdf	6	1	6
Cătălina Radu, Marian Năstase, Leadership and Gender Differentiation , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2011, 12(3), pp. 455-460, ISSN 1582-3458 http://rmci.ase.ro/no12vol3/06.pdf	6	2	3
Alexandrina Deaconu, Cătălina Radu, Ramona Puia, Education – Multiplier of the Effects Caused by the Initiatives of Corporate Social Responsibility , în <i>Revista Management & Marketing – Challenges for the New Society</i> , 2011, 6(1), pp. 111-122, ISSN 1842-0206 http://search.proquest.com/openview/a015ff0d70d21bbdc743f59854077dbc/1?pq-origsite=gscholar	6	3	2
Alina Cătăneț, Ana-Maria Grigore, Cătălina Radu, Mass-Media and Organizations' Competitiveness , în <i>Economy & Business Journal</i> , 2011, 5(1), pp. 25-32, ISSN 1313-2555 http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2011-1.pdf	6	3	2
Ana-Maria Grigore, Constantin Bâgu, Cătălina Radu, Alina Cătăneț, Competitiveness and Performance on the Cosmetics Market , publicat în <i>Analele Universității din Oradea</i> , (2), 2011, pp. 681-686, ISSN 1582-5450 http://steconomiceuoradea.ro/anale/volume/2011/n2/096.pdf	6	4	1, 5
Cătălina Radu, Liviu-Stelian Begu, Ana-Maria Grigore, Comparative Management in Finding Finances for Documentaries , publicat în <i>Revista Economică</i> , 2011, 3(56), pp. 322-325, ISSN 1582-6260 http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf	6	3	2
Florica Badea, Cătălina Radu, Ana-Maria Grigore, Approaches on the Operational Performance of Production Systems , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2011, 12(6), pp. 19-24, ISSN 1582-3458 http://rmci.ase.ro/no12voll1s/Vol-12_No-1S_Article-2.pdf	6	3	2
Constantin Bâgu, Ana-Maria Grigore, Cătălina Radu, Managerial Practices of Increasing Organizational Performances in a Competitive Environment , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2011, 12(6), pp.70-76, ISSN 1582-3458 http://rmci.ase.ro/no12voll1s/Vol-12_No-1S_Article-11.pdf	6	3	2
Florica Badea, Vasile Deac, Cosmin Dobrin, Cătălina Radu, Adapting Management Methods to Current Trends of Organizations , în <i>Revista Metalurgia Internațional</i> ,	6	4	1,

2010,15(2), pp. 68-71, ISSN 1582-2214 https://scholar.google.ro/scholar?hl=en&as_sdt=0,5&cluster=11955279564299231094			5
Marian Năstase, Cătălina Radu , Oana-Cătălina Tapurică, Florin Tache, <i>Methodological Issues Concerning the Development of Sustainable Industrial Parks</i> , în <i>Revista Economia. Seria Management</i> , 2010, 13(2), pp. 485-494, ISSN 1454-0320 http://www.management.ase.ro/reveconomia/2010-2/21.pdf	6	4	1 , 5
Cătălina Radu , <i>Need and Potential Risks of Strategic Alliances for Competing Successfully</i> , în <i>Revista Economia. Seria Management</i> , 2010, 13(1), pp. 165-169, ISSN 1454-0320 http://www.management.ase.ro/reveconomia/2010-1/15.pdf	6	1	6
Florica Badea, Cătălina Radu , Ana-Maria Grigore, <i>Methods and Conditions for Achieving Continous Improvement of Processes</i> , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2010, 11(2), pp. 234-244, ISSN 1582-3458 http://www.rmci.ase.ro/no11vol2/Vol11_No2_Article6.pdf	6	3	2
Ana Maria Grigore, Florica Badea, Cătălina Radu , <i>Modern Instruments for Measuring Organizational Performance</i> , în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 2010, 19(2), pp. 951-956, ISSN 1582-5450 http://steconomiceuradea.ro/anale/volume/2010/n2/151.pdf	6	3	2
Cătălina Radu , Ana Maria Grigore, Florica Badea, <i>The Impact of Organizations' Potential of Competitiveness on their Current Strategic and Tactical Movements</i> , în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 2010, 19(2) pp. 997-1001, ISSN 1582-5450 http://steconomiceuradea.ro/anale/volume/2010/n2/158.pdf	6	3	2
Ana Maria Grigore, Cătălina Radu , <i>Reengineering the Management System in Small and Medium Enterprises' from Romania</i> , în <i>Studia Universitatis Babes-Bolyai Negotia</i> 2010, 55(1), pp. 159-166, ISSN 1224-8738 https://www.cceol.com/search/article-detail?id=223007	6	2	3
Cătălina Radu , <i>The Influence of Leadership on Organization's Level of Competitiveness</i> , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2009, 10(5), pp. 959-967, ISSN 1582-3458 http://www.rmci.ase.ro/no10vol5/Vol10_No5_Article12.pdf	6	1	6
Marian Năstase, Cătălina Radu , <i>Approaching the Organizational Change</i> , în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i> , 2008, 9(5), pp. 5-19, ISSN 1582-3458 http://rmci.ase.ro/	6	2	3
Alina Cătăneț, Cătălina Radu , <i>Competitive solutions of textile digital printing</i> , în <i>Industria Textilă</i> , 2007, 5, pp. 192-194, ISSN 1222-5347 http://www.certex.ro/Certex/IndustriaTextila/RezumateArticole200705.pdf	6	2	3
Cătălina Radu , Alina Cătăneț, <i>Advertising and Intellectual Property Rights – a Key to Companies' Competitiveness</i> , în <i>Revista Tinerilor Economişti / The Young Economists Journal</i> , 2007, 8, pp. 75-82, ISSN 1583-9982 http://feaa.ucv.ro/RTE/008-09.pdf	6	2	3
Alina Cătăneț, Cătălina Radu , <i>The Press Release - The Media Instrument for Increasing Competitiveness</i> , în <i>Revista Tinerilor Economişti / The Young Economists Journal</i> , 2007, 8, pp. 111-114, ISSN 1583-9982	6	2	3

http://feaa.central.ucv.ro/RTE/008-15.pdf			
Ion Verboncu, Gabriel Popescu, Cătălina Radu , <i>Managerial Tools in Modern Management</i> , în <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i> , 2006, 58(4), pp. 19-23, ISSN 1221-9371 http://www.upg-bulletin-se.ro/archive/2006-4/3.%20Verboncu.pdf	6	3	2
Punctaj A.2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicat într-o revistă indexată în cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute			108,5
A.2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau în străinătate (cu ISSN sau ISBN)			
Cătălina Radu , Alexandrina Deaconu, Răzvan-Cătălin Dobrea, <i>Dominant drivers of business students</i> , International Conference on Business Excellence, București, 2017, publicat în Proceedings of the International Conference on Business Excellence, 2017, 11(1), p. 381-389, ISSN (Online) 2558-9652, https://www.degruyter.com/downloadpdf/j/picbe.2017.11.issue-1/picbe-2017-0041/picbe-2017-0041.pdf	4	3	1,3 3
Cătălina Radu , <i>Motivating Students – How Great Teachers Should Be?</i> , Multidisciplinary Academic Conference in Prague, Education, Teaching and Learning (MAC-ETL), Praga, 9-11 dec. 2016, publicat în Proceedings of MAC-ETL 2016, pp. 231-239, ISBN 978-80-88085-11-9, https://books.google.ro/books?id=3_KpDQAAQBAJ&pg=PR1&dq=mac+etl+proceedings&hl=en&sa=X&ved=0ahUKEwirhdWR-7LRahWDvBoKHctrAsoQ6AEIGjAA#v=onepage&q=mac%20etl%20proceedings&f=false	4	1	4
Alexandrina Deaconu, Cătălina Radu , Cristian Celărel, <i>The Effects Of Recent Labor Market Changes On Career Choice</i> , The 10th International Management Conference – “Challenges of Modern Management”, București, noiembrie 2016, publicat în Proceedings of the 10th International Management Conference, 10(1), p. 144-151, ISSN 2286-1440, http://conference.management.ase.ro/archives/2016/PDF/2_5.pdf	4	3	1,3 3
Cătălina Radu , <i>Motivation in the Educational Process and English as a Medium of Instruction</i> , International Management Conference, București, 5-6 nov. 2015, publicat în Proceedings of the 9th International Conference, pp. 191-197, ISSN 2286-1440 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2015/pdf/21.pdf	4	1	4
Maria Conceição Ramos, Alexandrina Deaconu, Cătălina Radu , <i>Brain Drain of Health Care Professionals – Can We Manage the Process?</i> , The 7th International Management Conference – “New Management for the New Economy”, 7-8 nov. 2013, publicat în Proceedings of the 7th International Management Conference, 2014, pp. 149-155, ISSN 2286-1440 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2013/pdf/17.pdf	4	3	1,3 3
Alexandrina Deaconu, Ramona Igreț, Cătălina Radu , <i>Migration of Human Resources in Europe - An Expensive Process for the Romanian Economy</i> , International Conference New Challenges of Economic and Business Development, University of Latvia, Riga, 9-11 mai 2013, publicat în New Challenges of Economic and Business Development, pp. 185-195, ISBN 978-9984-45-715-4 http://www.evf.lu.lv/fileadmin/_migrated/content_uploads/Abstracts_of_Reports_29_04_2013.pdf	4	3	1,3 3

http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=8&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=3			
Cătălina Radu, <i>Action Learning and Knowledge Transfer in Business Higher Education</i> , International Conference on Business Excellence, ediția a 7-a, Brașov, România, 12-13 octombrie 2012, publicat în Proceedings of the 7th International Conference on Business Excellence , Vol. 2, 2012, pp. 137-141, ISBN 978-606-19-0104-3 http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198356;jsessionid=A7D5FA50906B2151CA62B866DCE86C7D http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=11&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=2	4	1	4
Cătălina Radu, <i>Action Learning and Knowledge Management</i> , The 13th European Conference on Knowledge Management, Cartagena, Spania, 6-7 septembrie 2012, în Proceedings of the 13th European Conference on Knowledge Management, 1, 2012, pp. 971-979, ISBN 978-1-908272-64-5 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=11&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=1	4	1	4
Cătălina Radu, <i>Action Learning of Operations Management</i> , Conferința Internațională UFHRD 2012 (13th International Conference) – The Future of HRD – 2020 and Beyond: Challenges and Opportunities, Famalicão, Portugalia, 23-26 mai 2012, publicat în Proceedings UFHRD 2012, pp. 58-63, ISBN 978-989-96090-3-7 http://www.ufhrd.co.uk/wordpress/wp-content/uploads/2012/10/UFHRD2012AL6.pdf	4	1	4
Cătălina Radu, Doina Popescu, <i>Strategic and Tactical Movements and Organizations' Competitiveness</i> , The 22nd International DAAAM Symposium „Intelligent Manufacturing & Automation: Power of Knowledge and Creativity”, Viena, Austria, 23-26 noiembrie 2011, publicat în Proceedings of the 22nd International DAAAM Symposium (ISI Proceedings), 22(1), 2011, pp. 1121-1122, ISSN 1726-9679 http://www.daaam.info/Downloads/Pdfs/proceedings/proceedings_2011/1121_Radu.pdf	4	2	2
Doina Popescu, Cătălina Radu, <i>Strategies to Increase the Competitiveness of Industrial Products in the Context of the Global Economic Crisis</i> , The 22nd International DAAAM Symposium „Intelligent Manufacturing & Automation: Power of Knowledge and Creativity”, Viena, Austria, 23-26 noiembrie 2011, publicat în Proceedings of the 22nd International DAAAM Symposium, 22(1), 2011, pp. 1123-1124, ISSN 1726-9679 http://www.daaam.info/Downloads/Pdfs/proceedings/proceedings_2011/1123_Popescu.pdf	4	2	2
Cătălina Radu, Liviu-Stelian Begu, Alina Cătăneț, Angela Broju, <i>Competitiveness in the European Documentary Market – Comparative Analysis</i> , International Conference on Business Excellence, ediția a 6-a, Brașov, România, 14-15 octombrie 2011, publicat în Proceedings of the 6th International Conference on Business Excellence, 2011, 2, pp. 136-139, ISBN 978-973-598-941-5 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=18&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=2	4	4	1
Liviu-Stelian Begu, Cătălina Radu, Alexandra Elena Dumitru, Silvia Dușa, <i>Convergence in the European Union</i> , International Conference on Business Excellence, ediția a 6-a, Brașov, România, 14-15 octombrie 2011, publicat în Proceedings of the 6th	4	4	1

International Conference on Business Excellence, 2011, 1, pp. 48-50, ISBN 978-973-598-940-8 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=43&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=1			
Cătălina Radu , Liviu-Stelian Begu, Alina Cătăneț, Ana-Maria Grigore, <i>Management, Competitiveness and Business Higher Education</i> , Conferința Internațională European Integration – New Challenges, ediția a 7-a, 27-28 mai 2011, publicat în Conference Proceedings – European Integration – New Challenges, 7th edition, p. 1562-1567, ISBN 978-606-10-0521-5 http://steconomiceuoradea.ro/anale/volume/2011/conference-abstracts-2011.pdf	4	4	1
Cătălina Radu , Ana Maria Grigore, <i>Competence Development and Organizations' Level of Competitiveness</i> , Conferința Internațională ECKM 2010 – European Conference on Knowledge Management, ediția a 11-a, Famalicao, Portugalia, 2-3 sept 2010, publicat în Proceedings – Universidade Lusiada de Vila Nova de Famalicao, pp. 794-804, ISBN 978-1-906638-71-9 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=24&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=1	4	2	2
Ana Maria Grigore, Cătălina Radu , <i>Business Reengineering in the Context of Knowledge-Based Organizations</i> , Conferința Internațională ECKM 2010 – European Conference on Knowledge Management, ediția a 11-a, Famalicao, Portugalia, 2-3 sept 2010, publicat în Proceedings – Universidade Lusiada de Vila Nova de Famalicao, pp. 1153-1162, ISBN 978-1-906638-71-9 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=29&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=1	4	2	2
Cătălina Radu , <i>The Role of Case Studies in Working with Students</i> , Conferința Internațională Quality Management in Higher Education, ediția a 6-a, Tulcea, România, 8-9 iul 2010, publicat în Proceedings of the 6th International Seminar on Quality Management in Higher Education, 1, pp. 621-624, ISBN 978-973-662-567-1 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=31&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=5	4	1	4
Cătălina Radu , Ana Maria Grigore, Alina Cătăneț, <i>Teamwork versus Individual Work as Training Procedure for Students</i> , Conferința Internațională Quality Management in Higher Education, ediția a 6-a, Tulcea, România, 8-9 iul 2010, publicat în Proceedings of the 6th International Seminar on Quality Management in Higher Education, 1, pp. 617-620, ISBN 978-973-662-567-1 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=34&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=2	4	3	1, 33
Ana Maria Grigore, Florica Badea, Constantin Băgu, Cătălina Radu , <i>The Future of Online Learning and Teaching in Universities from Romania</i> , Conferința Internațională Quality Management in Higher Education, ediția a 6-a, Tulcea, România, 8-9 iul 2010, publicat în Proceedings of the 6th International Seminar on Quality Management in Higher Education, 2, pp. 479-482, ISBN 978-973-662-567-1 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=37&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=2	4	4	1
Cătălina Radu , Ana Maria Grigore, Alina Cătăneț, <i>An Integrative Competitiveness Model</i> , International Conference on Business Excellence, Brașov, România, 16-17 oct	4	4	1, 33

2009, publicat în Proceedings of the 4th International Conference on Business Excellence, 2009, 2, pp. 153-156, ISBN 978-973-1747-12-5 http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=48&SID=S2gmZ3o4CWug4ouLFHM&page=1&doc=2			
Ana Maria Grigore, Constantin Bâgu, Cătălina Radu , <i>Developing Performance Indicators for Business Improvement</i> , Conferința Internațională European Integration – New Challenges for the Romanian Economy, Ediția a V-a, Oradea, 28-30 mai 2009, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 17(4) – „Management and Marketing”, 2009, pp. 269-274, ISSN 1582-5450 http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2009/v4-management-and-marketing/44.pdf	4	3	1,33
Ana Maria Grigore, Constantin Bâgu, Cătălina Radu , <i>The Strategic Performance Management Process</i> , Conferința Internațională European Integration – New Challenges for the Romanian Economy, Ediția a V-a, Oradea, 28-30 mai 2009, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 17(4) – „Management and Marketing”, 2009, pp. 275-278, ISSN 1582-5450 http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2009/v4-management-and-marketing/45.pdf	4	3	1,33
Cătălina Radu , Alina Cătăneț, <i>A Systematic Assessment of Competitiveness in the Automotive Market in Romania</i> , International Conference on Business Excellence, Brașov, România, 17-18 oct 2008, publicat în <i>Review of Management and Economical Engineering</i> , 7(3), 2008, pp. 49-53, ISSN 1583-624X http://rmee.org/20084Cengleza.htm	4	2	2
Alina Cătăneț, Cătălina Radu , <i>Competitiveness of Romania as a Tourist Destination</i> , Conferința Internațională Integrarea Europeană – noi provocari pentru economia României, Ediția a IV-a, Oradea, 30-31 mai 2008, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 17(4) - Management and Marketing, 2008, pp. 778-782, ISSN 1582-5450 http://s3.amazonaws.com/academia.edu.documents/30445700/v4-management-and-marketing.pdf?AWSAccessKeyId=AKIAJ56TQJRTWSMTNPEA&Expires=1468774651&Signature=5K3%2FEsxBN%2BvDUvyOnGix4BUp7dE%3D&response-content-disposition=inline%3B%20filename%3DCORPORATE_SOCIAL_RESPONSIBILITY_I_N_ROMAN.pdf#page=806	4	2	2
Dan Cătăneț, Alina Cătăneț, Cătălina Radu , <i>Determinanții creșterii economice și competitivitatea României, o analiză empirică</i> , Simpozionul Științific România în Uniunea Europeană. Calitatea Integrării. Creștere. Competență. Ocupare, București, 23 nov 2007, publicat în <i>Revista Economie teoretică și aplicată / Theoretical and Applied Economics (B+)</i> , România în Uniunea Europeană. Calitatea Integrării. Creștere. Competență. Ocupare, 2, pp. 76-84 (română), pp. 75-82 (engleză), ISSN 1841-8678 (ediția print), ISSN 1844-0029 (ediția online) http://www.store.ectap.ro/suplimente/simpozion_23_nov_2007_en_vol2.pdf#page=73	4	3	1,33
Ion Verboncu, Cătălina Radu , <i>Management and European Integration</i> , International Conference on Business Excellence, Brașov, România, 26-27 oct 2007, publicat în <i>Review of Management and Economical Engineering</i> , 2007, 6(6), pp. 380-385, ISSN 1583-624X http://rmee.org/20074Bengleza.htm	4	2	2
Cătălina Radu , Alina Cătăneț, <i>Firms' International Competitiveness</i> , Sesiunea Internațională de comunicari științifice Integrarea Europeană – noi provocări pentru	4	2	2

economia României, Oradea, 25-26 mai 2007, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 2007, 16, pp. 1145-1149, ISSN 1582-5450 http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2007/v1-management-and-marketing/99.pdf			
Alina Cătăneț, Cătălina Radu, <i>Romania's Way Towards Media Market Competitiveness</i> , Sesiunea Internațională de comunicări științifice Integrarea Europeană - noi provocări pentru economia României, Oradea, 25-26 mai 2007, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i> , 2007, 16, pp. 841-845, ISSN 1582-5450 http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2007/v1-management-and-marketing/27.pdf	4	2	2
Punctaj A.2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau în străinătate (cu ISSN sau ISBN)			57,97
Punctaj criteriul A.2.1			166,47

A.2.2 – Proprietate intelectuală, brevete de invenție și inovație, etc.	Punctaj
A.2.2.1. Internaționale	0
A.2.2.2. Naționale	0
Total punctaj criteriul A.2.2.	0

A.2.3. – Granturi/proiecte câștigate prin competiție	Punctaj	Punctaj suplimentar
A.2.3.1. Director/responsabil		
A.2.3.1.1. Internaționale		
Punctaj A.2.3.1.1. Internaționale	0	
A.2.3.1.2. Naționale		
2010: (2010-2013) <u>Bursă postdoctorală</u> în cadrul proiectului „Performanță și excelență în cercetarea postdoctorală în domeniul științelor economice din România”, finanțator UEFISCSU, aria tematică Politica concurențială și piața unică; tema de cercetare: „Influența sistemului de management asupra competitivității organizației. Studiu de caz: Instituțiile de învățământ superior economic, abordare comparativă în cadrul Uniunii Europene” (cod proiect: POSDRU/1.5/59184; director de proiect ; proiect obținut prin competiție)	10	20
Punctaj A.2.3.1.2. Naționale	10	20
A.2.3.1.3. Cu mediul de afaceri		
Punctaj A.2.3.1.3. Cu mediul de afaceri	0	
Punctaj A.2.3.1. Director/responsabil	10	20
A.2.3.2. Membru în echipă		
A.2.3.2.1. Internaționale		
Punctaj A.2.3.2.1. Internaționale	0	
A.2.3.2.2. Naționale		
2016: Proiect FP-ASE: “Elaborarea fișelor de post la nivelul	5	

Academiei de Studii Economice din București FP-ASE” – director de proiect Conf. Univ. Dr. Cristian Marinaș, cod proiect 1528/ PROIECT, durata 2016-2017.		10
2014: Proiect POSDRU: „Promovarea culturii antreprenoriale, sprijinirea inițierii de afaceri și dezvoltarea abilităților de întreprinzător în rândul întreprinderilor și a persoanelor ce vor sa lanseze afaceri pe cont propriu – PROMIN” – finanțator UEFISCSU, director de proiect Prof. Univ. Dr. Alexandrina Deaconu (din partea ASE); ASE este partener cu Fundația AGORA, Oradea, director proiect: Conf. Univ.Dr. Ionuț Pandelică, ID Proiect 60154, valoare proiect: 4.475.142 RON	5	10
2009: Contract de cercetare PNCDI II IDEI: „Dezvoltarea competențelor în domeniul leadershipului bazat pe cunoaștere în sectorul de IMM-uri din România în contextul integrării în Uniunea Europeană” – finanțator UEFISCSU, cod proiect: 1867 / IDEI II, durata 2009-2011, valoare 517.409 lei, director de proiect Conf. Univ. Dr. Marian Năstase	5	10
Punctaj A.2.3.2.2. Naționale	15	30
A.2.3.2.3. Cu mediul de afaceri		
2016: “Arabesque Business School – program de evaluare și dezvoltare capacitate managerială” – director de proiect Conf. Univ. dr. Vasile Strat, cod proiect 1324/ MEDIU, durata 2016-2018.	3	
2008: „Diagnosticarea viabilității manageriale a Fundației pentru Educație și Dezvoltare Media Pro” – beneficiar Fundația Media Pro, DCE 33/08.11.2008, valoare 11 000 lei, director de proiect Prof. Univ. Dr. Alexandrina Deaconu	3	
2007: „Cercetare privind metode și tehnici de creștere a performanței agenților de vânzare din domeniul distribuției de anvelope” – beneficiar Olympic International Import Export SRL, DCE 28/21.05.2007, data începerii: 21.05.2007, data terminării: 21.05.2009, valoare 14 280 lei, director de proiect Prof. Univ. Dr. Alexandrina Deaconu	3	
Punctaj A.2.3.2.3. Cu mediul de afaceri	9	
Punctaj A.2.3.2. Membru în echipă	24	30
Punctaj A.2.3. – Granturi/proiecte câștigate prin competiție	34	50

Criteriul A.2.	Întreaga perioadă		Ultimii 5 ani	
	Punctaj acordat	Punctaj suplimentar	Punctaj acordat	Punctaj suplimentar
	200,47	50	104,32	40
TOTAL	250,47		144,32	

Criteriul A3. Recunoașterea și impactul activității

	Punctaj	Punctaj
--	----------------	----------------

		suplimentar
A.3.1.Citări în cărți și reviste ISI / BDI		
A.3.1.1 . Citări în reviste ISI și BDI		
3.1.1.1 În reviste ISI cu Factor impact 5 ani >0,25	0	
Punctaj A.3.1.1.1.	0	
3.1.1.2 În reviste ISI cu Factor impact 5 ani nenul și mai mic decât 0,25	0	
Punctaj A.3.1.1.2.	0	
3.1.1.3.În revistă ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexată BDI (se exclud autocitările)		
Cătălina Radu, Marian Năstase, <i>Leadership and Gender Differentiation</i>, în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2011, 12(3), pp. 455-460, ISSN 1582-3458 9 citări conform Google Scholar: <ol style="list-style-type: none"> 1. Năstase Marian, Hotăran Ilinca, <i>Fostering the Organizational Leadership within the Knowledge Based Economy</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2011, 4, pp. 661-672, http://rmci.ase.ro/no12vol4/04.pdf 2. Năstase Marian, Stoian Mirela, Ion Raluca Andreea, <i>Developing the Management Competencies for Getting a Competitive Position in the Organic Food Market</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2011, 5, pp. 863-870, http://www.rmci.ase.ro/no12vol5/02.pdf 3. Bold Oliviana, <i>A Perspective on Organizational Change Issue – Case Study on the Application of Two Change Models</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2011, 5, pp. 871-882, http://rmci.ase.ro/no12vol5/03.pdf 4. Nafei Wageeh, <i>Assessing Employee Attitudes towards Organizational Commitment and Change: The Case of King Faisal Hospital in Al-Taif Governorate, Kingdom of Saudi Arabia</i>, <i>Journal of Management and Sustainability</i>, 2014, 4.1, pp. 204-219, http://search.proquest.com/openview/8e495f631c131a8cfed6f6057f4d26db/1?pq-origsite=gscholar 5. Ispas Andreia, <i>The Perceived Leadership Style and Employee Performance in Hotel Industry – A Dual Approach</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2012, 2, pp. 294-304, http://rmci.ase.ro/no13vol2/10.pdf 6. Jinga Gheorghe, <i>A sports manager specific traits</i>, <i>Management Research and Practice</i>, 2014, 6, pp. 77-84, http://mrp.ase.ro/no62/f6.pdf 7. Jinga Gheorghe, <i>Highly Applicable Management Methods regarding Physical Education in an University Environment</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2013, 14(3), pp. 438-449, http://rmci.ase.ro/no14vol3/08.pdf 8. Lundu Beverlyne Lukamika, Shale Noor, <i>Effect of intergrated financial management information system (IFMIS) implementation on supply chain management performance in the devolved government systems in Kenya: a case of Nairobi City County Government</i>, <i>International Academic Journal of Procurement and Supply Chain Management</i>, 2015, 1(5), pp. 1-26, http://iajournals.org/articles/iajpsc_m_v1_i5_1_26.pdf 9. Jinga Gheorghe, <i>Sports Organizations' Decision Process</i>, <i>Revista de</i> 	18	

<p><i>Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2014, 15(1), pp 88-97, http://www.rmci.ase.ro/no15voll1/08.pdf</p>		
<p>Cătălina Radu, <i>Need and Potential Risks of Strategic Alliances for Competing Successfully</i>, în <i>Revista Economia. Seria Management</i>, 2010, 13(1), pp. 165-169, ISSN 1454-0320</p> <p>7 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Petter Rodolfo Reinaldo Hermes, Resende Luis Mauricio, Andrade Júnior Pedro Paulo, Horst Diogo José , <i>Systematic review: an analysis model for measuring the cooperative performance in horizontal cooperation networks mapping the critical success factors and their variables</i>, <i>The Annals of Regional Science</i>, 2014, 53, pp. 157-178, https://www.researchgate.net/profile/Pedro_Paulo_Andrade_Junior/publication/266318236_Systematic_review_an_analysis_model_for_measuring_the_cooperative_performance_in_horizontal_cooperation_networks_mapping_the_critical_success_factors_and_their_variables/links/555b6b0708ae91e75e766186.pdf 2. Popescu Doina, <i>International Strategy Configuration</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2013, 14(1), pp. 116-126, http://www.rmci.ase.ro/no14voll1/10.pdf 3. Popescu Doina, Popa Ion, Iordănescu Marius, <i>Organizational Change Management and Innovation. IX. Technological Innovation</i>, <i>Calitatea - acces la succes / Quality - access to success</i>, 2013, 14(135), pp. 79-82, https://www.researchgate.net/profile/Marius_Iordanescu/publication/271208742_Calitatea_-_acces_la_succes_(Quality_-_Access_to_Success)/links/54c20cc0cf25b4b8072c4af.pdf 4. Petter Rodolfo Reinaldo Hermes, Resende Luis Mauricio, Andrade Júnior Pedro Paulo, <i>Análise cooperativa – um modelo para redes horizontais de empresas</i>, <i>Revista Brasileira de Gestão e Desenvolvimento Regional</i>, 2013, 9(2), pp. 65-95, http://rbgdr.net/revista/index.php/rbgdr/article/viewFile/1021/330 5. Popescu Doina, Popa Ion, <i>Organizational Change Management and Innovation. VIII. Innovation in Distribution System</i>, <i>Calitatea - acces la succes / Quality - access to success</i>, 2013, 13(134), pp. 83-87, http://search.proquest.com/openview/33325d7946128d0f357de73c7d12ba51/1?pq-origsite=gscholar 6. Popescu Doina, Popa Ion, <i>Organizational Change Management and Innovation. VI. Marketing Attitude and Product or Service Innovation</i>, <i>Calitatea - acces la succes / Quality - access to success</i>, 2013, 14(132), pp. 76-78, http://web.a.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=15822559&AN=85404096&h=%2fRbLmn0UvG4R0aXnn80RdKZ2oN5ZXEuDFmhyJ%2bXYmeUYGmHQWFbYYmH3P5IRWImXMHU5jIk%2fXFZSrmCVPnOAgQ%3d%3d&crl=c&resultNs=AdminWebAuth&resultLocal=ErrCrlNotAuth&crlhashurl=login.aspx%3fdirect%3dtrue%26profile%3dehost%26scope%3dsite%26authtype%3dcrawler%26jrnl%3d15822559%26AN%3d85404096 7. Xu Fangqin, Lu Haifeng, Ding Nan, Liu Jingao, <i>Game Theory Analysis of Container Port Alliance</i>, <i>Journal of Coastal Research</i>, 2015, Special Issue 73 - Recent Developments of Port and Ocean Engineering, pp. 635 – 640, http://www.jcronline.org/doi/abs/10.2112/SI73-110.1 	<p>14</p>	
<p>Alexandrina Deaconu, <i>Cătălina Radu, Ramona Puia, Education – Multiplier of the Effects Caused by the Initiatives of Corporate Social Responsibility</i>, în</p>		

<p><i>Revista Management & Marketing – Challenges for the New Society</i>, 2011, 6(1), pp. 111-122, ISSN 1842-0206</p> <p>8 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sinha Deepti, Kain Poonam, Sinha Sachin, <i>Corporate Social Responsibility and Social Entrepreneurship: A Symbiotic Association</i>, Journal of Management Sciences and Technology, 4(3), 2017, https://www.researchgate.net/profile/Deepti_Sinha2/publication/317345831_Corporate_Social_Responsibility_and_Social_Entrepreneurship_A_Symbiotic_Association/links/5935372ba6fdcc89e7f4a593/Corporate-Social-Responsibility-and-Social-Entrepreneurship-A-Symbiotic-Association.pdf 2. Roșca Vlad, <i>Corporate social responsibility in english football: history and present</i>, <i>Management & Marketing</i>, 2011, 6(2), pp. 327-346, http://search.proquest.com/openview/cee817e828b521f8935cd2338dea15b9/1?pq-origsite=gscholar 3. Vasconcelos Anselmo Ferreira, <i>Pursuing organizational spirituality: some lessons from a financial services corporation</i>, <i>Management & Marketing</i>, 2011, 6(3), pp. 365-392, http://search.proquest.com/openview/2f5f249104986a20b7d4976916c55e4f/1?pq-origsite=gscholar 4. Mitra (Crișan) Cătălina Silvia, Borza Anca, <i>Social entrepreneurship and social responsibility: Comparative study</i>, <i>Management & Marketing</i>, 2011, 6(2), pp. 243-254, http://search.proquest.com/openview/2d55c7f3b5e270a39c9e5a0aaf930434/1?pq-origsite=gscholar 5. Shai Mohammad Pour Hassan, Sajadi Seyed Ahmad Nejad, <i>The relationship between the social responsibility of club with fans' appreciation and loyalty of the football premier league teams</i>, <i>Journal of Novel Applied Sciences</i>, 2015, 4(6), pp. 747-750, http://jnasci.org/wp-content/uploads/2015/06/JNASCi-2015-747-750.pdf 6. Jain Monika, <i>Philanthro-Capitalism: Re-Modeling the Philanthropic Paradigm</i>, <i>Decision</i>, 2012, 39(2), pp. 45-61, http://search.proquest.com/openview/43532ba058e3d58875336227891665b2/1?pq-origsite=gscholar 7. Deaconu Alexandrina, Rașcă Lavinia, Firiță Oana, <i>Corporate Social Responsibility Trend Or Structural Concern?</i>, <i>Proceedings of the International Conference Modern Approaches in Organisational Management and Economy</i>, 2011, 5(1), pp. 156-161, http://econpapers.repec.org/article/romcmanag/v_3a5_3ay_3a2011_3ai_3a1_3ap_3a156-161.htm 8. Smentyna Nataly, Khusainov Ruslan, <i>СОЦІАЛЬНА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ВИЩИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ: КОНЦЕПТУАЛЬНИЙ АНАЛІЗ</i>, <i>Науковий вісник Херсонського державного університету. Серія «Економічні науки»</i>, 2014, 2(9), pp. 20-25, https://mpr.a.ub.uni-muenchen.de/64061/ 	16	
<p>Ana Maria Grigore, Constantin Bâgu, Cătălina Radu, <i>The Strategic Performance Management Process</i>, Conferința Internațională European Integration – New Challenges for the Romanian Economy, Ediția a V-a, Oradea, 28-30 mai 2009, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i>, 17(4) – „Management and Marketing”, 2009, pp. 275-278, ISSN 1582-5450</p>	12	

<p>6 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sherwani Karwan Hushyar, <i>Development of Performance Management Concept in Higher Education Context</i>, <i>International Journal of Social Sciences & Educational Studies</i>, 2014, 1(2), pp. 46-54 http://ijsses.org/wp-content/uploads/2012/07/Second-Issue.pdf#page=46 2. Salih Ahmad Ali, Alnaji Loay, <i>Impact of Strategic Thinking and Strategic Agility on Strategic Performance: A Case Study of Jordanian Insurance Industry Companies</i>, <i>International Review of Management and Business Research</i>, 2014, 3(4), pp. 1871-1882, http://search.proquest.com/openview/ec1296d84eb88dad8ed6d7ebeece8d9a6/1?pq-origsite=gscholar 3. Bogdanovska Djurovic Andrijana, <i>Transformational Change or Not?: The Case of British Airways (2008-2010)</i>, <i>Social Science Research Network</i>, 2011, http://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=1947296 4. Ibrahim Ihfasuziella, Ghani Mohd Khairolden, Hamid Zuhairi Abd, Kamaruzzaman Syahrul Nizam, Musa Zairul Nisham, <i>The Evaluation of Performance Criteria for Healthcare Facilities Services in Malaysia</i>, <i>Proceedings of the 2015 International Conference on Industrial Engineering and Operations Management Dubai</i>, 2015, pp. 2584-2590, http://ieomsociety.org/ieom_2015/papers/745.pdf 5. Ramosaj Berim, Karaxha Hidajet, Karaxha Halit, <i>The Measurement, Evaluation, and Performance of Managers and Employees in Kosovo's Enterprises</i>, <i>Iliria International Review</i>, 2015, 5(2), pp. 9-26, http://www.iliriapublications.org/index.php/iir/article/view/76/68 6. Nuqi Florian, Pireva Krenare, Efstathiadis George, <i>The impact of new alternative telecommunication services on the strategy of traditional telecom providers in Kosovo</i>, <i>Proceedings of the International Conference in Business, Innovation and Technology</i>, 2013, pp. 94-101, http://citeseerx.ist.psu.edu/viewdoc/download?doi=10.1.1.679.33&rep=rep1&type=pdf#page=83 		
<p>Cătălina Radu, <i>The Influence of Leadership on Organization's Level of Competitiveness</i>, în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2009, 10(5), pp. 959-967, ISSN 1582-3458</p> <p>4 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Năstase Marian, Dobrea Răzvan Cătălin, Valimareanu (Mircioi) Ileana, <i>Promoting the Entrepreneurial Competencies for School Leadership Development</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2016, 17(1), pp. 4-11, http://www.rmci.ase.ro/no17vol1/01.pdf 2. Geantă Sergiu, <i>Developing the Organizational Culture</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2015, 16(1), pp. 137-143, http://www.rmci.ase.ro/no16vol1/12.pdf 3. Crăciun Liliana, Năstase Marian, Stamule Tănase, Vizitiu Cristian, <i>Leadership in Romanian Small to Medium Enterprises</i>, <i>Sustainability</i>, 2015, 7(4), pp. 4183-4198, http://www.mdpi.com/2071-1050/7/4/4183/htm 	8	

<p>4. Ștefan Simona Cătălina, Popa Ion, Dobrin Cosmin Octavian, <i>Towards a Model of Sustainable Competitiveness of Health Organizations</i>, <i>Sustainability</i>, 2016, 8(5), pp. 464, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/5/464/htm</p>		
<p>Ana Maria Grigore, Florica Badea, Cătălina Radu, <i>Modern Instruments for Measuring Organizational Performance</i>, în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i>, 2010, 19(2), pp. 951-956, ISSN 1582-5450</p> <p>5 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mawoli Mohammed Abubakar, <i>Empirical Investigation of the Relationship between Utility Service Quality and Organizational Performance of Small Business Enterprises in Niger State</i>, <i>CENTREPOINT JOURNAL (Humanities Edition)</i>, 2013, 16(1), pp. 159-178, http://unilorin.edu.ng/ejournals/index.php/cp/article/view/480/333 2. Erkollar Alptekin, Oberer Birgit, <i>Employee Connections. The Multidimensional Team Management Scorecard</i>, <i>Procedia Economics and Finance</i>, 2015, 26, pp. 942-945, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115009119 3. de Waal André, Heijtel Ivo, <i>Searching for effective change interventions for the transformation into a high performance organization</i>, <i>Management Research Review</i>, 2016, 39, 9, pp. 1080-1104, http://www.emeraldinsight.com/doi/abs/10.1108/MRR-04-2015-0094 4. Erkollar Alptekin, Oberer Birgit, <i>Mutidimensional Dashboards for Evaluating Strategic brand Management Processes for Multi-brand Companies</i>, <i>Procedia – Social and Behavioral Sciences</i>, 2016, 235, pp. 505-513, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042816315968 5. Erkollar Alptekin, Oberer Birgit, <i>Marketing and Branding Research</i>, 4(2), 2017, pp. 192-205, https://search.proquest.com/openview/d211bde3ce662d69dfa8f05efef3722/1?pq-origsite=gscholar&cbl=2042241 	<p>10</p>	
<p>Cătălina Radu, <i>Emotional Intelligence – How do me motivate our students?</i>, în <i>Procedia - Social and Behavioral Sciences</i>, 2014, 141, pp. 271-274, ISSN 1877-0428</p> <p>4 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Farhadi Tahereh, Arefi Mozghan, <i>Emotional Intelligence and Metacognitive Education Influence on Children Suffer from Oppositional Denial Disorder (ODD) Behavior Signs and Symbols of Isfahan City Elementary School Student at 2013-14 Educational Years</i>, <i>International Journal of Review in Life Sciences</i>, 2014, 4(12), pp. 141-147, http://pharmascope.org/ijrls/index.php/announce/download/707 2. Goia Simona, Marinaș Cristian Virgil, Igreț Ramona Ștefania, <i>A plea for quality in internship programmes – evidence from the business and administration students’ experience</i>, <i>Management & Marketing - Challenges for the Knowledge Society</i>, 2017, 12(1), p. 49-60, https://www.degruyter.com/downloadpdf/j/mmcks.2017.12.issue-1/mmcks-2017-0004/mmcks-2017-0004.pdf 3. Mohanty Amrita, Das Ganesh Prasad, <i>An Interaction Effect of Emotional Intelligence & Gender on Student's Adaptation to College Environment</i>, <i>Indian Journal of Public Health Research & Development</i>, 2017, 8(2), p. 258-262, http://web.b.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=09760245&AN=122820306&h=if8E4ewSD6%2fRPqG% 	<p>8</p>	

<p>2b3U6m9GON6Iz34VsSYNWroViQT50iPLdiz2ru3lftfBUdNYSwYIG%2fwI xGeQJ3FU0v2sCtQ%3d%3d&crl=c&resultNs=AdminWebAuth&resultLocal= ErrCrINotAuth&crlhashurl=login.aspx%3fdirect%3dtrue%26profile%3dehost% 26scope%3dsite%26authtype%3dcrawler%26jrnl%3d09760245%26AN%3d12 2820306</p> <p>4. Guven Meral, Ciray Ozkara Funda, ORTAOKUL 7.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DUYGUSAL ZEKA DÜZEYLERİ VE DUYGUSAL ZEKAYA İLİŞKİN GÖRÜŞLERİ / Emotional Intelligence Level of 7th Grade Secondary School Students and their Opinions about Emotional Intelligence, <i>Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi / The Journal of International Social Research</i>, 2016, 9(42), pp.1247-1257, http://www.sosyalarastirmalar.com/cilt9/sayi42_pdf/5egitim/guven_veral_fund_aciray.pdf</p>		
<p>Cătălina Radu, Alecxandrina Deaconu, Ramona Puia, Premises for Success of Corporate Social Responsibility Initiatives in Romania and the Students' Perspectives, <i>Revista de Management Comparat International / Review of International Comparative Management</i>, 12(1), 2011, pp. 112-122, ISSN 1582-3458</p> <p>3 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Roșca Vlad, Corporate Social Responsibility in English Football: history and present, <i>Management & Marketing</i>, 6(2), 2011, pp. 327-346, https://search.proquest.com/openview/cee817e828b521f8935cd2338dea15b9/1?pq-origsite=gscholar&cbl=226548 2. Năstase Marian, Hotăran Ilinca, Fostering the Organizational Leadership within the Knowledge Based Economy, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2011, 4, pp. 661-672, http://rmci.ase.ro/no12vol4/04.pdf 3. Shai Mohammad Pour Hassan, Sajadi Seyed Ahmad Nejad, The relationship between the social responsibility of club with fans' appreciation and loyalty of the football premier league teams, <i>Journal of Novel Applied Sciences</i>, 2015, 4(6), pp. 747-750, http://jnasci.org/wp-content/uploads/2015/06/JNASCi-2015-747-750.pdf 	6	
<p>Alecxandrina Deaconu, Cătălina Radu, Maria Conceição Ramos, Students' Perception on Career in Romania and Portugal - a Comparative Analysis, în <i>Revista de Management Comparat / Review of International Comparative Management</i>, 2013, 14, pp. 5-13, ISSN 1582-3458</p> <p>2 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Popescu Doina, Popa Ion, Iordănescu Marius, Organizational Change Management and Innovation. IX. Technological Innovation, <i>Calitatea - acces la succes / Quality - access to success</i>, 2013, 14(135), pp. 79-82, https://www.researchgate.net/profile/Marius_Iordanescu/publication/271208742_Calitatea_-_acces_la_succes_(Quality_-_Access_to_Success)/links/54c20cc0cf25b4b8072c4af.pdf 2. Crăciun Marian, Pupils' and Students' Perception on Career and career Services in Romania, <i>Journal of Innovation in Psychology, Education and Didactics</i>, 2015, 19(2), pp. 263-276, http://jiped.ub.ro/wp-content/uploads/2016/03/JIPED_19_2_2015_12.pdf 	4	
<p>Ion Năftănăilă, Cătălina Radu, Georgiana Cioană, Operational Excellence – A Key to World Class Business Performance, în <i>Studies in Business and</i></p>		

<p><i>Economics</i>, 2013, 8, pp. 133-140, ISSN 2344-5416</p> <p>3 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wongjinda Chawiang, Ussahawanitichakit Phaprukbaramee, Janjarasjit, Suparak, <i>Investigating the Relationship between Managerial Accounting Control Orientation and Organizational Outcomes: A Conceptual Framework</i>, <i>Allied Academies International Conference. Academy of Accounting and Financial Studies. Proceedings</i>, 2015, 20(2), pp. 205-217, http://search.proquest.com/openview/76db5594b64ea71682c526a654fd2a1f/1?pq-origsite=gscholar&cbl=38637 2. Chinchang Phattharika, Ussahawanitichakit Phaprukbaramee, <i>Knowledge management capability and goal achievement: An empirical investigation of ISO 9000 certified firms in Thailand</i>, <i>The Business & Management Review</i>, 2015, 7(1), pp. 37-51, http://search.proquest.com/openview/15fec483fa9daaf349cb3e7ed046effb/1?pq-origsite=gscholar&cbl=2026610 3. Carvalho André, Sampaio Paulo, Rebentisch Eric, Carvalho João Álvaro, Saraiva Pedro, <i>Operational excellence, organisational culture and agility: the missing link?</i>, <i>Total Quality Management & Business Excellence</i>, 2017, pp. 1-20, http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/14783363.2017.1374833 	6	
<p>Cătălina Radu, Doina Popescu, <i>Strategic and Tactical Movements and Organizations' Competitiveness</i>, The 22nd International DAAAM Symposium „Intelligent Manufacturing & Automation: Power of Knowledge and Creativity”, Viena, Austria, 23-26 noiembrie 2011, publicat în Proceedings of the 22nd International DAAAM Symposium (ISI Proceedings), 22(1), 2011, pp. 1121-1122, ISSN 1726-9679</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ștefan Simona Cătălina, Popa Ion, Dobrin Cosmin Octavian, <i>Towards a Model of Sustainable Competitiveness of Health Organizations</i>, <i>Sustainability</i>, 2016, 8(5), pp. 464, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/5/464/htm 	2	
<p>Florica Badea, Cătălina Radu, Ana-Maria Grigore, <i>Methods and Conditions for Achieving Continous Improvement of Processes</i>, în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2010, 11(2), pp. 234-244, ISSN 1582-3458</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pleșoianu George, Cârstea Alexandru-Costin, <i>Experiential Learning – An Effective Approach for Gathering Knowledge and Capabilities in Professional Career</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2013, 14(2), pp. 310-322, http://www.rmci.ase.ro/no14vol2/12.pdf 	2	
<p>Cătălina Radu, <i>Dezvoltarea unui model pentru analiza în dinamică a competitivității organizațiilor</i>, în <i>Revista Oeconomica</i>, 2012, 4</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ștefan Simona Cătălina, Popa Ion, Dobrin Cosmin Octavian, <i>Towards a Model of Sustainable Competitiveness of Health Organizations</i>, <i>Sustainability</i>, 2016, 8(5), pp. 464, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/5/464/htm 	2	
<p>Doina Popescu, Cătălina Radu, <i>Strategies to Increase the Competitiveness of Industrial Products in the Context of the Global Economic Crisis</i>, The 22nd International DAAAM Symposium „Intelligent Manufacturing & Automation:</p>	2	

<p>Power of Knowledge and Creativity”, Viena, Austria, 23-26 noiembrie 2011, publicat în Proceedings of the 22nd International DAAAM Symposium, 22(1), 2011, pp. 1123-1124, ISSN 1726-9679</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Plank Leonhard, Staritz Cornelia, <i>Global competition, institutional context and regional production networks: up- and downgrading experiences in Romania’s apparel industry</i>, <i>Cambridge Journal of Regions, Economy and Society</i>, 2015, 8(3), pp. 421-438, http://cjres.oxfordjournals.org/content/8/3/421.short 		
<p>Ana Maria Grigore, Cătălina Radu, <i>Reengineering the Management System in Small and Medium Enterprises’ from Romania</i>, în <i>Studia Universitatis Babeş-Bolyai Negotia</i> 2010, 55(1), pp. 159-166, ISSN 1224-8738</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Popa Ion, Popescu Doina, <i>The Importance of Innovative Clusters’ Proliferation for Sustainable Economic Growth of Romania</i>, <i>Proceedings of the 7th International Management Conference "New Management for the New Economy"</i>, 2013, pp. 583-595, http://conference.management.ase.ro/archives/2013/pdf/67.pdf 	2	
<p>Marian Năstase, Cătălina Radu, Oana-Cătălina Tapurică, Florin Tache, <i>Methodological Issues Concerning the Development of Sustainable Industrial Parks</i>, în <i>Revista Economia. Seria Management</i>, 2010, 13(2), pp. 485-494, ISSN 1454-0320</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ion Raluca Andreea, <i>Monitoring Sustainable Agricultural Development in Romania</i>, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2011, 12(3), pp. 940-947, http://rmci.ase.ro/no12vol5/09.pdf 	2	
<p>Cătălina Radu, Alina Cătăneț, <i>Firms’ International Competitiveness</i>, Sesiunea Internațională de comunicări științifice Integrarea Europeană – noi provocări pentru economia României, Oradea, 25-26 mai 2007, publicat în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i>, 2007, 16, pp. 1145-1149, ISSN 1582-5450</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nistor Cristina, Surugiu Gheorghe, <i>Maritime Human Resources Competitiveness Through Proper Implementation Of Safety Management</i>, <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i>, 2009, pp. 396-400, http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2009/v4-management-and-marketing/69.pdf 	2	
Punctaj A.3.1.1.3.	116	
Punctaj A.3.1.1.4. H Index (H Index Google Scholar =5)	0	125
Punctaj A.3.1.1 . Citări în reviste ISI și BDI	116	125
A.3.1.2 . Citări în cărți		
A.3.1.2.1 în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate	0	
<p>Cătălina Radu, <i>Emotional Intelligence – How do me motivate our students?</i>, în <i>Procedia - Social and Behavioral Sciences</i>, 2014, 141, pp. 271-274, ISSN 1877-0428</p> <p>2 citări conform Google Scholar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Horne Dana Meredith, <i>Emotional intelligence as a predictor of student success</i> 	8	12

<p><i>in first-year Master of Social Work students</i>, 2017, Azusa Pacific University, Azusa, California, https://search.proquest.com/openview/c9d373d1960641a39ce848c952a20fe1/1?pq-origsite=gscholar&cbl=18750&diss=y</p> <p>2. Salamanca-Rodríguez Jessica Lorena, <i>Relación entre creatividad e inteligencia emocional frente al rendimiento académico en básica primaria, Relación entre creatividad e inteligencia emocional frente al rendimiento académico en básica primaria</i>, 2016, http://reunir.unir.net/bitstream/handle/123456789/4552/SALAMANCA%20RODRIGUEZ%2C%20JESSICA%20LORENA.pdf?sequence=1&isAllowed=y</p>		
<p>Cătălina Radu, <i>Business Higher Education “In Action”</i>, în <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2012, 13(2) pp. 275-283, ISSN 1582-3458</p> <p>2 citări conform Google Scholar:</p> <p>1. Frawley Liam, <i>Understanding Interscholastic Athletic Administrator Experiences and Challenges: The Importance of Mentoring and Collaboration</i>, Grand Canyon University, ProQuest Dissertations Publishing, 2016, https://search.proquest.com/openview/9523efc21b8f4e709169ef4829937b5d/1?pq-origsite=gscholar&cbl=18750&diss=y</p> <p>2. Marshman Sheila, <i>Agricultural students' perceptions of workforce readiness as a result of applied courses: A quasi-experimental study</i>, Capella University, ProQuest Dissertations Publishing, 2015, https://search.proquest.com/openview/cd66304bfb4cd27f3e105b08cbcc530a/1?pq-origsite=gscholar&cbl=18750&diss=y</p>	8	12
<p>Alexandrina Deaconu, Cătălina Radu, Ramona Puia, <i>Education – Multiplier of the Effects Caused by the Initiatives of Corporate Social Responsibility</i>, în <i>Revista Management & Marketing – Challenges for the New Society</i>, 2011, 6(1), pp. 111-122, ISSN 1842-0206</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <p>1. Katavic Ivica, <i>Corporate social responsibility and sustainable competitive advantage: A case study of the cement industry</i>, Northcentral University, 2014, http://gradworks.umi.com/36/15/3615742.html</p>	4	6
<p>Cătălina Radu, <i>Need and Potential Risks of Strategic Alliances for Competing Successfully</i>, în <i>Revista Economia. Seria Management</i>, 2010, 13(1), pp. 165-169, ISSN 1454-0320</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <p>1. Iakovou Athina, <i>Global Strategic Management. The Case of eBay in the Chinese online market</i>, International Hellenic University Scholar Works, 2014, https://repository.ihu.edu.gr/xmlui/bitstream/handle/11544/315/Iakovou_Athina.pdf?sequence=1</p>	4	6
<p>Ana Maria Grigore, Florica Badea, Cătălina Radu, <i>Modern Instruments for Measuring Organizational Performance</i>, în <i>Analele Universității din Oradea, Seria Științe Economice</i>, 2010, 19(2), pp. 951-956, ISSN 1582-5450</p> <p>1 citare conform Google Scholar:</p> <p>1. Morales Canales, <i>La influencia de las tecnologías de la información sobre la eficiencia de las organizaciones, el caso de las empresas en México</i>, Universidad Complutense de Madrid, 2013, http://www.tdx.cat/handle/10803/121532</p>	4	6

Florică Badea, Vasile Deac, Cosmin Dobrin, Cătălina Radu, <i>Adapting Management Methods to Current Trends of Organizations</i> , în <i>Revista Metalurgia Internațională</i> , 2010,15(2), pp. 68-71, ISSN 1582-2214 1 citare conform Google Scholar: 1. Šaihhov Timur, <i>Organisatsiooni struktuuri ja eesmärkide seosed Elion Ettevõtte AS näitel</i> , Tartu Ülikool, 2014, http://dspace.ut.ee/bitstream/handle/10062/37263/saihhov_timur.pdf?sequence=1&isAllowed=y	4	6
Punctaj A.3.1.2.1 în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate	32	48
A.3.1.2.2 în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în țară	0	
Punctaj A.3.1.2 . Citări în cărți	32	48
Punctaj A.3.1 Citări în cărți și reviste ISI / BDI	148	173
A.3.2. Prezentări invitate în plenul unor manifestări științifice naționale și internaționale și Profesor invitat (exclusiv ERASMUS)	0	
A.3.3 Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice, organizator de manifestări științifice/ Recenzor/chair/discussant pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale indexate Web of Science	0	
A.3.3.1.ISI	0	
Membru în comitetul de program al International Management Conference în anul 2013 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2013/pdf/Committees.pdf	4	
Membru în comitetul de program al International Management Conference în anul 2014 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2014/pdf/Committees.pdf	4	
Membru în comitetul de program al International Management Conference în anul 2015 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2015/pdf/Committees_IMC2015.pdf	4	
Membru în comitetul de program al International Management Conference în anul 2016 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2016/PDF/Committees%20IMC2016.pdf	4	
Membru în comitetul de program al International Management Conference în anul 2016 In curs – m-am ocupat și mă ocup de secțiunea 2 – Education, Knowledge Management and Innovation	4	
Punctaj A.3.3.1. ISI	20	
A.3.3.2. BDI		
Redactor-șef adjunct la Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management (2007-prezent) http://rmci.ase.ro/	2	
Redactor-șef la Journal of Euro and Competitiveness (2014-prezent) http://www.jeurocomp.net/index.php/about-us/editorial-board	2	

Chairman în cadrul Conferinței World Conference on Learning, Teaching and Educational Leadership, Bruxelles, Belgia, 26 octombrie 2012, Hall 5 http://www.awer-center.org/programs/WCLTA/wclta2012.pdf	2	
Membru în colectivul editorial al Conferinței EINCO 2017, Oradea (evaluator) http://anale.steconomieuoradea.ro/volume/2017/AUOES-1-2017.pdf	2	
Membru în colectivul editorial al revistei BDI Management and Economics Review http://www.mer.ase.ro/index.php/editorial-information	2	
Evaluator intern al revistei Management & Marketing http://www.mnmk.ro/documents/listevaluatoriinterni.doc	2	
Punctaj A.3.3.2 BDI	12	
A.3.3.3. Naționale și internaționale neindexate	0	
Punctaj A. 3.3. Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice / Recenzor/chair/discussant pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale indexate Web of Science	32	
A.3.4.Experiența de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ		
A.3.4.1. Conducere (3/mandat)		
Punctaj A.3.4.1. Conducere	0	
A.3.4.2. Membru (2/mandat)		
Coordonator calitate academică în cadrul Programului MBA Româno-Canadian, 2007-2008	2	
Membru în cadrul Centrului de Management Operațional (2x2)	4	
Punctaj A.3.4.2.Membru	6	
Punctaj A.3.4. Experiența de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ	6	
A.3.5. Profesor asociat / visiting / cadru didactic universitar la o altă universitate din străinătate, pentru o perioadă de minimum 2 săptămâni sau efectuarea unui stagiu postdoctoral cu o durată de cel puțin o lună la o universitate din străinătate		
Februarie-martie 2012 – Stagiul postdoctoral la Universitatea Lusíada, Famalicão, Portugalia	2	
Mai-Iulie 2012 – Stagiul postdoctoral la ICMA Centre, University of Reading, Marea Britanie	2	
Punctaj A.3.5. Profesor asociat / visiting / cadru didactic universitar la o altă universitate din străinătate, pentru o perioadă de minimum 2 săptămâni sau efectuarea unui stagiul postdoctoral cu o durată de cel puțin o lună la o universitate din străinătate	4	
Punctaj A.3.6. Membru în comisia de susținere sau de îndrumare doctorală la universități membre Universitaria / Academia Română	0	
A.3.7. Premii	0	
A.3.7.1.Academia Română		
A.3.7.2 ASAS, AOSR și CNCSIS		
A.3.7.3 Premii internaționale (max. 4 premii)		
A.3.7.4. Premii naționale în domeniu (max. 4 premii)		

Punctaj A.3.7. Premii	0	
A.3.8. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu		
A.3.8.1. Academia Română		
A.3.8.2. ASAS, AOSR și academii de ramură		
A.3.8.3. Conducere asociații profesionale		
A.3.8.4. Membru în asociații profesionale		
A.3.8.5. Organizații în domeniul educației și cercetării		
Punctaj A.3.8. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu	0	

Criteriul A.3.	Întreaga perioadă		Ultimii 5 ani	
	Punctaj acordat	Punctaj suplimentar	Punctaj acordat	Punctaj suplimentar
	190	173	164	148
TOTAL	363		312	

Nr.crt.	Domeniul de activitate	Condiții minime Conferențiar (punctaj acordat + punctaj suplimentar)	Punctaj obținut	Îndeplinire criteriilor	Punctaj obținut în ultimii 5 ani
1.	Activitatea didactică/profesională (A1)	15	47,27	Îndeplinit	29,27
2.	Activitatea de cercetare (A2)	45	250,47	Îndeplinit	144,32
3.	Recunoașterea impactului activității (A3)	10	363	Îndeplinit	312
	Total	70	660,74		485,59

Indicator de merit valoare totală

	Punctaj obținut	Punctaj obținut în ultimii 5 ani
Anexa 2 – Standarde minime	660,74	485,59
Anexa 3 – Activități administrative și de reprezentare instituțională	126,5	126,5
TOTAL GENERAL	787,24	612,09

Data: 11.10.2017

Candidat,
Conf.univ.dr. Cătălina Radu